[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 97 от 15 декабря 2022 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2021 № 117 «О назначении Белеля Н.В. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании свидетельства о заключении брака от 02.12.2022 Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2021 № 117 «О назначении Белеля Н.В. на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Волгодонска» следующие изменения:

а)
в наименовании слово «Белеля» заменить словом «Шумиловой»;
б)
в части 1 слово «Белеля» заменить словом «Шумилову»;
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Администрации города Волгодонска и Волгодонской городской Думы.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

     С.Н. Ладанов
Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы